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STRUKTURA E PAGAVE

Nr.
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Organizative
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Kategoria 
e pagës

1 Kryetar Vakant 1 Magjistrat G-l
2 ZV/Kryetar z. Elis Dine 1 Magjistrat G-l
3 Gjyqtar z. Albert Keraj 1 Magjistrat G-l
4 Gjyqtare z. Artur Prenga 1 Magjistrat G-l
5 Gjyqtare z. Aurora Alimadhi 1 Magjistrat G-l

6 Gjyqtare z. Boiken Bendo 1 Magjistrat G-l

7 Gjyqtar z. Denis Frroku 1 Magjistrat G-l
8 Gjyqtare znj. Dorina Dedja 1 Magjistrat G-l

9 Gjyqtare znj. Drenica Demiraj 1 Magjistrat G-l
10 Gjyqtare znj.Enxhi Konini 1 Magjistrat G-l
11 Gjyqtare znj.Ilva Hamzaj 1 Magjistrat G-l
12 Gjyqtare znj.Ina Yzellari 1 Magjistrat G-l

13 Gjyqtare znj.Klaudio Gica 1 Magjistrat G-l
14 Gjyqtare znj.Megi Strakosha 1 Magjistrat G-l

15 Gjyqtare znj.Suela Lika 1 Magjistrat G-l

16 Gjyqtare znj.Thomaidha Roça 1 Magjistrat G-l

17 Gjyqtare z.Xhulio Doku 1 Magjistrat G-l

18 Gjyqtare Vakant 1 Magjistrat G-l

19 Kancelar z.Ledio Sulkuqi 1 Nëpunës civil gjyqësor II-1

STRUKTURA E SHËRBIMEVEGJYQESORE
20 K/sekretare znj.Lindita Cela 1 Nëpunës civil gjyqësor III-2

21 Sekretar gjyqësor znj.Aferdita Zani 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1

22 Sekretar gjyqësor znj.Alketa Cerekja 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1

23 Sekretar gjyqësor znj.Alketa Xhafa 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1

24 Sekretar gjyqësor znj.Anila Haskurti 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1

25 Sekretar gjyqësor znj.Diturije Balla 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1

26 Sekretar gjyqësor znj.Erisa Cili 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1

27 Sekretar gjyqësor znj.Ervisa Muca 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1

28 Sekretar gjyqësor znj .Fabiola Pajova 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1

29 Sekretar gjyqësor znj.Jorna Gjeli 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1

30 Sekretar gjyqësor znj.Klodiana Ballta 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1

31 Sekretar gjyqësor znj.Ledja Kollçinaku 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1

32 Sekretar gjyqësor znj.Leonora Leci 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1

33 Sekretar gjyqësor znj.Reina Buzani 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1

34 Sekretar gjyqësor znj.Romina Myftiu 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1

35 Sekretar gjyqësor znj.Vjollca Karapinjalli 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1

36 Sekretar gjyqësor znj.Voisava Gjini 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1
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STRUKTURAT E SHËRBIMEVE ADMINISTRATIVE DHE MBËSHTETËSE

SEKTORII BUXHETIMIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

37 P/ Sektori Buxhetit dhe Finances Gezim Hasula 1 Nëpunës civil gjyqësor III-2

38 S/Sektori Buxhetit dhe Finances znj.Asida Kllogjeri 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-2

39 S/Sektori Buxhetit dhe Finances znj.Jonida Tafa 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-2

SEKTORII BURIMEVE NJERËZORE, SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE DHE 
PROKURIMEVE

40 S/Burimeve Njerëzore znj.Gida Karanxha 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-2
41 Magaziniere znj.Klara Murati 1 Me kontratë pune K.Punës V

42 Nëpunës gjyqësor (Ftues) z.Shpetim Lamcja 1 Me kontratë pune K.Punës IV

43 Nëpunës gjyqësor (Ftues) z.Orges Ballkoci 1 Me kontratë pune K.Punës IV

44 Nëpunës gjyqësor (Ftues) z.Almir Cekoja 1 Me kontratë pune K.Punës IV

45 Nëpunës gjyqësor (Ftues) znj.Laura Skiti 1 Me kontratë pune K.Punës IV
46 Nëpunës gjyqësor (Ftues) znj.Elsa Balla 1 Me kontratë pune K.Punës IV
47 Nëpunës gjyqësor (Ftues) znj.Adelajda Dehima 1 Me kontratë pune K.Punës IV
49 Shofer z.Shoki Myftiu 1 Me kontratë pune K.Punës IV
50 Mirëmbajtës z.Laert Masho 1 Me kontratë pune K.Punës IV
51 Roje sigurie z.Bujar Zyba 1 Me kontratë pune K.Punës II
52 Sanitare znj.Mimoza Murrizi 1 Me kontratë pune K.Punës I
53 Sanitare znj.Merita Qerimi 1 Me kontratë pune K.Punës I
54 Sanitare znj.Mimoza Xhikollari 1 Me kontratë pune K.Punës I

55 Magaziniere znj. Viola Jaupi 1 Me kontratë të përkohshme 
Pune V

SEKTORI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT, STATISTIKAVE DHE 
MARRËDHËNIEVE MEPUBLIKUN DHE MEDIAN

56 Specialist IT z.Ardian Pali 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-2
57 Specialist Statistikës znj .Anisa Myzyri 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-2
58 Koordinator/ZMMP znj.Manjola Kume 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-2

SEKTORI ARKIVES DHEPROTOKOLLIT

Shënim: Struktura deri më Tetor 2025. Specialist! Burimeve Njerëzore ka detyrimin e njoftimit të Koordinatori për të Drejtën e Informimit për çdo 
ndryshim që pëson kjo strukturë për pasqyrim në program transparence.

59 Specialiste Arkiv/Protokoll znj.Majsida Curra 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-2
60 Specialiste Arkiv/Protokoll znj.Daniela Ruci 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-2

61 Specialiste Arkiv/Protokoll znj.Aida Hoxha 1 Me kontratë të përkohshme 
Pune

IV-2
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